
Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

ANALISIS MATEMATICO (015)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 10,00 42,81 35,00 0,00 7,15 31,12 126,08

MARIN ARAGON, DANIEL 10,00 50,00 0,00 0,00 10,00 25,00 95,00

FERNÁNDEZ VALLES, MARÍA AURORA 10,00 50,00 9,33 0,00 0,00 17,80 87,13

CHULIAN GARCIA, SALVADOR 10,00 27,35 12,00 0,00 10,00 15,74 75,08

ACOSTA SOBA, DANIEL 10,00 14,50 12,00 2,65 10,00 0,00 49,15

PAN COLLANTES, ANTONIO JESUS 10,00 4,85 12,80 5,00 10,00 0,00 42,65

MATEOS CAMACHO, MARIA ANTONIA 5,00 31,67 0,00 5,00 0,00 0,00 41,67

JÁCOME MAURA, FRANCISCO JOSÉ 5,00 19,52 0,00 0,00 8,33 0,00 32,85

PÉREZ GÁMEZ, FRANCISCO 7,00 19,80 0,00 0,00 0,00 0,00 26,80

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER 7,00 11,30 0,00 5,00 0,83 0,00 24,13

DE LA FLOR GANDARILLAS, BELTRAN 7,00 4,60 0,00 2,50 10,00 0,00 24,10

BANDERA MORENO, ALEJANDRO 10,00 0,75 6,40 5,00 1,67 0,00 23,82

MORALES PONCE, ROBERTO ALEJANDRO 10,00 0,00 13,07 0,00 0,00 0,00 23,07

PEREZ MONTILLA, ANDRES 5,00 7,61 0,00 1,92 8,22 0,00 22,74

CHACON GOMEZ, FERNANDO 10,00 2,15 0,00 0,00 10,00 0,00 22,15

MARTINEZ RUBIO, ALVARO 10,00 9,91 1,60 0,00 0,00 0,00 21,51

OCAÑA ALCAZAR, FRANCISCO JOSE 7,00 1,50 0,00 0,00 10,00 0,00 18,50

1 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024



Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

ANALISIS MATEMATICO (015)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 10,00 0,00 6,67 0,00 1,67 0,00 18,34

TAPIA RAMOS, RAQUEL 7,00 0,00 0,00 0,00 6,21 0,00 13,21

SANCHEZ ESCAMEZ, AITANA 5,00 0,00 0,00 0,00 7,79 0,00 12,79

BARBA CEBALLOS, PAOLA 7,00 0,00 0,00 0,00 1,67 0,00 8,67

ALMARAZ GARCIA, PABLO 7,00 0,00 1,60 0,00 0,00 0,00 8,60

NIÑO LOPEZ, ANA DEL ROSARIO 7,00 0,40 0,00 0,05 0,00 0,00 7,45

PICON GONZALEZ, ROCIO 5,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 5,03

SALVADOR GUERRERO, JAVIER 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA DEL AGUILA, LUCIA ASUNCION 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

BENITEZ SIBELLO, MARIA DOLORES 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CASAS FERNANDEZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA DOMINGUEZ, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CABRERA GUERRERO, CRISTÓBAL 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

DÍAZ MONTARROSO, CAROLINA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AGUILAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MELGAR CAMARERO, JOSE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DIAZ DE ALBA, PATRICIA Excluido
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PERRONE PERRONE, MATTIA Excluido
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BALDERAS DÍAZ, SARA 10,00 50,00 35,00 5,00 7,50 36,00 143,50

GUERRERO CONTRERAS, GABRIEL JOSÉ 10,00 50,00 35,00 4,93 7,50 35,97 143,40

DE LA TORRE MACIAS, JUAN CARLOS 7,00 42,25 35,00 4,98 8,50 0,00 97,73

VALLE GOMEZ, KEVIN JESUS 10,00 50,00 16,00 3,21 8,00 0,00 87,21

BAENA PEREZ, RUBEN 10,00 30,89 35,00 4,83 6,00 0,00 86,72

DIAZ CANO, IGNACIO 10,00 30,31 32,00 5,00 5,50 0,00 82,81

CORRAL PLAZA, DAVID JOSE 10,00 14,07 27,00 3,00 5,00 17,63 76,70

PILIOUGINE ROCHA, MICHEL 10,00 24,00 35,00 4,33 2,50 0,00 75,83

VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO 7,00 24,00 35,00 0,36 6,00 0,00 72,36

CABRERA SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 7,00 36,00 18,00 2,11 6,00 0,00 69,11

LOPEZ OSORIO, PABLO 10,00 18,00 13,00 3,00 7,00 0,00 51,00

AGUERO TORALES, MARVIN MATIAS 10,00 0,00 35,00 0,00 2,00 0,00 47,00

GUTIÉRREZ GALEANO, LEOPOLDO JESÚS 7,00 24,00 0,00 5,00 3,00 0,00 39,00

GUTIERREZ ESPINOZA, LIGDAMIS ANAXIS 7,00 0,00 24,00 3,13 0,00 0,00 34,13

JAREÑO DORADO, JAVIER 5,00 0,00 20,00 1,32 4,00 0,00 30,32

CHOJI , THAMYRES TETSUE 7,00 0,00 14,00 1,67 3,00 0,00 25,67

NIMO JÁRQUEZ, DAMIÁN 7,00 10,30 2,00 2,49 1,00 0,00 22,79
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BRAZA POLANCO, JESUS 5,00 10,25 0,00 5,00 2,50 0,00 22,75

MONTERO PÉREZ, ILDEFONSO 7,00 0,50 0,00 5,00 5,00 0,00 17,50

GARCÍA NAVARRO, JESÚS 5,00 3,00 0,00 5,00 2,50 0,00 15,50

HEREDIA BRAVO, JOSE MANUEL 5,00 0,00 5,00 1,19 2,50 0,00 13,69

GONZÁLEZ CORRAL, RAQUEL 3,00 0,00 3,00 5,00 2,00 0,00 13,00

CANO CRESPO, MANUEL 5,00 0,00 3,00 0,00 3,50 0,00 11,50

BENITO JAREÑO, CARLOS 5,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 8,00

MÜLLER CEJÁS, JORGE NICOLÁS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

QUINTANA BOLAÑO, LUIS JOSÉ 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

HERZALLAH HERZALLAH, DOAA AM 0,00 0,02 0,00 0,75 2,00 0,00 2,77

GUTIERREZ VILLALBA, FRANCISCO JOSE 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 0,00 0,25

ALMARAZ GARCIA, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCIA DOMINGUEZ, ANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CHAABI -, HASNÂÂ Excluido

ORTEGA LEON, ARANTXA Excluido
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ACEDO GARCÍA, ANTONIO 7,00 1,10 9,00 0,00 4,50 0,00 21,60

GARCÍA CARDONA, JUAN 5,00 15,65 0,00 0,00 0,00 0,00 20,65

ESTUDILLO HERRERA, GEMA 5,00 0,00 0,00 5,00 2,50 0,00 12,50

PERALTA LÓPEZ, CONSUELO Excluido

VILLAR VAZQUEZ, CHRISTIAN 5,00 0,00 0,00 3,53 2,75 0,00 11,28

GUTIÉRREZ ROMERO, MARÍA DE LOS
ÁNGELES

7,00 0,00 2,00 0,00 1,00 0,00 10,00

MÉNDEZ REVIDIEGO, IVÁN 5,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 10,00

PEÑA PEREZ, DAVID 7,00 0,00 2,00 0,00 0,50 0,00 9,50

MARTIN SANCHEZ, VICTOR MANUEL 7,00 0,26 0,00 0,00 1,00 0,00 8,26

JIMÉNEZ CORTÉS, ESTÍBALIZ 7,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 8,00

FRÍAS MORENO, SONIA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 7,75

CÁRDENAS AMADOR, ANA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 7,25

ESPARTERO RUIZ, XIOMARA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,25 0,00 7,25

CORONADO NÚÑEZ, MARÍA DEL MAR 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

MOLINOS SÁNCHEZ, MARINA 3,50 3,24 0,00 0,00 0,00 0,00 6,74

DE LA VEGA PERULERO, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 6,00

TORREBEJANO OSORIO, ALBA 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00
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GARCÍA FLORES, CARMEN 3,50 0,60 0,00 0,00 1,50 0,00 5,60

CRIPPA TAVOLA, JASMINE 3,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 4,50

GONZALEZ RIOS, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 3,40 0,25 0,00 3,65

NAVARRO RUBIO, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 3,25 0,00 3,25

MILA MALDONADO, JUAN ARTURO 0,00 0,58 0,00 0,00 0,50 0,00 1,08

GARCIA ROMERO, MARIA DEL CASTILLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,75 0,00 0,75

HEREDIA MARTÍNEZ, MARIA DEL CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

VALLATI MONTANINI, FEDERICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

ALMAGRO LOMINCHAR, JUAN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SENA MELERO, INMACULADA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BALAGUER ALBA, GEMA Excluido

SARR THIARÉ, SOPHIE Excluido

ORTIZ RUIZ, VERÓNICA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ALCANTARA LOPEZ, LUCÍA Excluido

BEJARANO GARCÍA DE VILLEGAS, ADOLFO Excluido

SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, JULIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GOMEZ GONZALEZ, ISABEL MARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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GONZÁLEZ CARRASCO, ROCÍO Excluido

RODRÍGUEZ GARCÍA, MIGUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BALBUENA VAZQUEZ, ANTONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ZABAL MÉNDEZ, LOURDES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DE CECILIA RODRÍGUEZ, CRISTINA Excluido

VELAZQUEZ WONG, KARIME Excluido
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SANCHEZ SANCHEZ, MARTA 10,00 50,00 20,00 5,00 10,00 22,50 117,50

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 10,00 22,33 35,00 0,00 6,58 22,93 96,84

CHULIAN GARCIA, SALVADOR 10,00 15,27 26,00 2,29 3,74 17,42 74,72

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 10,00 44,20 6,00 0,58 5,00 0,00 65,78

MATEOS CAMACHO, MARIA ANTONIA 5,00 47,72 0,00 5,00 5,00 0,00 62,72

YOUNESI -, ATEFEH 10,00 22,50 20,00 0,00 10,00 0,00 62,50

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 5,00 50,00 0,00 0,08 5,00 0,00 60,08

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER 7,00 40,50 0,00 4,34 5,90 0,00 57,74

MUÑOZ OCAÑA, JUAN MANUEL 7,00 6,08 28,00 5,00 10,00 0,00 56,08

PEREZ MONTILLA, ANDRES 7,00 31,66 4,00 2,01 7,86 0,00 52,53

JÁCOME MAURA, FRANCISCO JOSÉ 7,00 38,79 0,00 0,00 3,47 0,00 49,26

CARRETERO BRAVO, JESUS ANGEL 7,00 4,18 26,00 0,00 10,00 0,00 47,18

PÉREZ GÁMEZ, FRANCISCO 7,00 16,65 8,00 2,00 1,62 0,00 35,27

ACOSTA SOBA, DANIEL 10,00 7,50 6,00 1,33 4,38 0,00 29,21

MONTERO LOPEZ, JOSE ISMAEL 5,00 0,00 4,00 1,50 10,00 0,00 20,50

CHACON GOMEZ, FERNANDO 10,00 4,80 0,00 1,88 3,36 0,00 20,04

SÁNCHEZ DEL CUBO, FRANCISCO 0,00 9,10 0,00 0,00 5,00 3,64 17,74
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DE LA FLOR GANDARILLAS, BELTRAN 7,00 2,30 0,00 0,83 4,04 0,00 14,17

CABRERA GUERRERO, CRISTÓBAL 5,00 3,72 2,00 2,58 0,00 0,00 13,30

SANCHEZ ESCAMEZ, AITANA 5,00 0,00 0,00 0,00 7,35 0,00 12,35

BARBA CEBALLOS, PAOLA 7,00 0,00 0,00 0,00 1,80 0,00 8,80

PRIETO VILLAR, JOSE MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0,00 5,00

GARCIA DEL AGUILA, LUCIA ASUNCION 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

BENITEZ SIBELLO, MARIA DOLORES 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CASAS FERNANDEZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA DOMINGUEZ, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

TORO SANCHEZ, FERNANDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

TORIBIO ESCOBAR, MARTA Excluido

GÜELFO ARTARAZ, FRANCISCO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VALENZUELA GARCIA, NOELIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CASTAÑEDA DE GOMAR, RAFAEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

REYES MUÑOZ, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ARIZA SANTIAGO, CLAUDIA Excluido

OLVERA CERVANTES, ANA DELIA Excluido
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ZEREGA OYARZUN, NICOLAS Excluido

INFANTE CAGALE, LUCAS Excluido
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Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

EXPRESION GRAFICA EN LA INGENIERIA (DPTO. C121) (305A)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

LÓPEZ PENA, VICENTE 10,00 50,00 12,00 0,00 2,00 24,80 98,80

ROJAS LÓPEZ, JUAN CARLOS 10,00 50,00 16,00 0,00 2,00 0,00 78,00

DE LA ROSA SILVA, SERGIO 10,00 34,88 12,00 2,00 2,50 0,00 61,38

BURGOS PINTOS, PEDRO 7,00 0,00 22,00 0,00 8,00 0,00 37,00

LOPEZ CASTRO, JUAN DE DIOS 0,00 14,55 12,00 0,00 6,00 0,00 32,55

GÓMEZ CABRERA, RAQUEL 7,00 16,91 0,00 5,00 2,50 0,00 31,41

BURGOS PINTOS, ALVARO 7,00 0,00 4,00 2,03 1,00 0,00 14,03

HURTADO GUZMÁN, ÁLVARO 7,00 4,50 0,00 0,00 1,50 0,00 13,00

SERRANO CHACON, ALVARO RUBEN 7,00 0,94 4,00 0,00 1,00 0,00 12,94

VALVERDE GONZÁLEZ, ÁNGEL DE JESÚS 10,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 11,50

MEDINA COELLO, PABLO 7,00 0,00 4,00 0,00 0,50 0,00 11,50

SEGOVIA GUERRERO, LUIS 7,00 0,00 0,00 0,00 4,17 0,00 11,17

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA INMACULADA 7,00 0,00 0,00 0,00 3,50 0,00 10,50

VÍLCHEZ VÍLCHEZ, MANUELA 10,00 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 10,01

BROME SANCHEZ DEL ALAMO, ROBERTO
CARLOS

5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00

DÍAZ ZAMUDIO, TOMÁS 7,00 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 8,50

CARO OLMO, JUAN ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 5,50
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MARQUEZ LEAL, PABLO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 5,50

GUTIÉRREZ CORCHADO, CARLOS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

RODRÍGUEZ ÁLVAREZ, JOSÉ RAMÓN 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

GUERRA VALIENTE, JUAN JOSÉ Excluido

LÓPEZ OCAÑA, ANTONIO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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MARIN ARAGON, DANIEL 10,00 37,95 35,00 0,00 10,00 36,48 129,43

MARQUEZ LOZANO, ALMUDENA DEL PILAR 10,00 22,43 35,00 0,00 6,00 22,97 96,40

MATEOS CAMACHO, MARIA ANTONIA 5,00 50,00 4,00 5,00 0,00 0,00 64,00

NARANJO GUERRA, ENRIQUE 10,00 25,50 18,00 0,00 0,00 0,00 53,50

JÁCOME MAURA, FRANCISCO JOSÉ 7,00 27,70 0,00 0,00 10,00 0,00 44,70

ACOSTA SOBA, DANIEL 10,00 8,10 6,00 2,66 10,00 0,00 36,76

CHACON GOMEZ, FERNANDO 10,00 10,70 11,00 3,50 0,00 0,00 35,20

CABRERA GUERRERO, CRISTÓBAL 5,00 7,44 8,00 5,00 0,00 0,00 25,44

OCAÑA ALCAZAR, FRANCISCO JOSE 7,00 2,60 2,00 1,33 10,00 0,00 22,93

TAPIA RAMOS, RAQUEL 5,00 0,50 8,00 1,33 8,00 0,00 22,83

PEREZ MONTILLA, ANDRES 7,00 7,10 0,00 0,00 8,00 0,00 22,10

MARTINEZ RUBIO, ALVARO 10,00 0,45 10,00 0,00 0,00 0,00 20,45

BARBA CEBALLOS, PAOLA 7,00 0,00 5,00 1,33 0,00 0,00 13,33

DÍAZ MONTARROSO, CAROLINA 5,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 7,00

GARCIA DEL AGUILA, LUCIA ASUNCION 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

ARJONA ARANDA, GREGORIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00
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Vicerrectorado de
Profesorado

Área de Personal

Hospital Real
Plaza Falla, nº 8
11003 Cádiz
Tel. 956 015037

http://www.uca.es/personal/

Baremación provisional (2024-25)

INGENIERIA AEROESPACIAL (495)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MACHUCA MACIAS, MARIANELA 5,00 26,39 13,00 3,19 3,50 17,03 68,11

TOLINO CONTRERAS, MANUEL 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

BARRANQUERO AGUILAR, JOSÉ ANTONIO 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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INGENIERIA DE LOS PROCESOS DE FABRICACION (DPTO. C121) (515A)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

DE LA ROSA SILVA, SERGIO 10,00 0,00 32,00 0,00 3,50 0,00 45,50

MARTÍN SOSA, EZEQUIEL 7,00 24,23 0,00 0,00 0,00 0,00 31,23

MEDINA COELLO, PABLO 7,00 0,00 4,00 1,50 0,50 0,00 13,00

MARQUEZ LEAL, PABLO 5,00 0,00 4,00 0,00 3,50 0,00 12,50

MILLAN BARBA, JOSUE 7,00 0,00 0,00 0,00 2,50 0,00 9,50

BROME SANCHEZ DEL ALAMO, ROBERTO
CARLOS

5,00 0,00 4,00 0,00 0,00 0,00 9,00

AGUADO GONZÁLEZ, SERGIO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

CARO OLMO, JUAN ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 5,50

VALVERDE GONZÁLEZ, ÁNGEL DE JESÚS 3,50 0,00 0,00 0,00 1,50 0,00 5,00

MELGAR CAMARERO, JOSE 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

MEJIAS LOPEZ, JAVIER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

FERNANDEZ GARCIA, SUSANA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA (520)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ESPINOSA GAVIRA, MANUEL JESÚS 10,00 48,00 31,00 0,00 6,00 31,60 126,60

GARCIA MARTIN, JAVIER 10,00 16,75 24,00 2,60 6,00 17,34 76,69

LARA DOÑA, ALEJANDRO 7,00 21,00 8,00 3,00 6,00 0,00 45,00

PILIOUGINE ROCHA, MICHEL 10,00 0,00 20,00 0,00 3,00 6,00 39,00

CANAS MORENO, SALVADOR 7,00 12,00 8,00 0,00 5,20 0,00 32,20

DIAZ CANO, IGNACIO 10,00 0,00 16,00 0,00 3,80 0,00 29,80

GONZÁLEZ CORRAL, RAQUEL 10,00 2,50 1,00 5,00 3,00 0,00 21,50

LOPEZ OSORIO, PABLO 10,00 0,00 8,00 0,00 2,00 0,00 20,00

REMIGIO CARMONA, PAULA 7,00 0,00 9,00 0,00 2,50 0,00 18,50

AGUILAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 5,00 1,00 10,00 0,00 2,00 0,00 18,00

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 7,00 0,00 0,00 5,00 2,00 0,00 14,00

CAMACHO MAGRIÑAN, MARÍA AZAHARA 2,50 0,00 6,00 4,15 1,00 0,00 13,65

LÓPEZ CARMONA, MARÍA 7,00 0,00 4,00 0,92 1,00 0,00 12,92

MELGAR CAMARERO, JOSE 10,00 0,11 0,00 0,00 2,00 0,00 12,11

TOLINO CONTRERAS, MANUEL 7,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 12,00

ALBA MUÑOZ, GONZALO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

AGUADO GONZÁLEZ, SERGIO 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

1 / 2 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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INGENIERIA DE SISTEMAS Y AUTOMATICA (520)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ALVAREZ HIGUERUELA, JESUS 5,00 0,00 1,00 0,00 1,00 0,00 7,00

BENITO JAREÑO, CARLOS 2,50 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 3,50

NIMO FLOR, EUGENIO 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

GUTIERREZ ESPINOZA, LIGDAMIS ANAXIS 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

SERRANO VALERO, RAUL ANTONIO Excluido

CHAABI -, HASNÂÂ Excluido

BOUGHRARA -, NARJES Excluido

2 / 2 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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INGENIERIA ELECTRICA (535)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

CLAVIJO BLANCO, JOSÉ ANTONIO 10,00 50,00 23,72 1,00 10,00 0,00 94,72

SABORIDO BARBA, NIEVES 3,00 50,00 12,24 3,00 10,00 0,00 78,24

MUÑOZ MORENO, JUAN DE DIOS 3,00 48,50 0,00 5,00 0,00 0,00 56,50

GOMEZ GUTIERREZ, RAFAEL 5,00 18,69 0,00 5,00 0,00 0,00 28,69

REGUERA GIL, FRANCISCO JESÚS 7,00 10,00 0,00 5,00 0,00 0,00 22,00

LARA SÁNCHEZ, JUAN JESÚS 5,00 2,63 0,00 5,00 3,26 0,00 15,89

CARO OLMO, JUAN ANTONIO 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

MELGAR CAMARERO, JOSE 3,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3,00

DONOSO CAMPOS, GREGORIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

ABAD BOLAÑOS, JOAQUIN Excluido

CALAÑAS , DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

SERRANO VALERO, RAUL ANTONIO Excluido

CANAS MORENO, SALVADOR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BOUGHRARA -, NARJES Excluido

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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INGENIERIA MECANICA (DPTO. C121) (545A)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

JIMENEZ ALFARO, SARA 10,00 5,25 28,00 3,00 7,50 0,00 53,75

MARTÍN SOSA, EZEQUIEL 10,00 11,25 12,00 0,00 6,00 0,00 39,25

VALVERDE GONZÁLEZ, ÁNGEL DE JESÚS 10,00 0,00 20,00 0,00 1,50 0,00 31,50

PÉREZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO JAVIER 0,00 2,08 0,00 5,00 1,00 0,00 8,08

CORDERO PIÑERO, FRANCISCO 2,50 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 3,00

MARQUEZ LEAL, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

SILVA GARCIA, BLANCA GEMA Excluido

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

BALDERAS DÍAZ, SARA 10,00 50,00 35,00 5,00 7,50 36,00 143,50

GUERRERO CONTRERAS, GABRIEL JOSÉ 10,00 50,00 35,00 4,93 7,50 35,97 143,40

DE LA TORRE MACIAS, JUAN CARLOS 7,00 42,25 35,00 4,98 8,50 0,00 97,73

ROSA BILBAO, JESUS 10,00 21,73 34,00 2,54 5,00 23,31 96,58

VALLE GOMEZ, KEVIN JESUS 10,00 50,00 16,00 3,21 8,00 0,00 87,21

BAENA PEREZ, RUBEN 10,00 30,89 35,00 4,83 6,00 0,00 86,72

DIAZ CANO, IGNACIO 10,00 30,31 32,00 5,00 5,50 0,00 82,81

CORRAL PLAZA, DAVID JOSE 10,00 14,07 27,00 3,00 5,00 17,63 76,70

PILIOUGINE ROCHA, MICHEL 10,00 24,00 35,00 4,33 2,50 0,00 75,83

VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO 7,00 24,00 35,00 0,36 6,00 0,00 72,36

CABRERA SANCHEZ, JUAN FRANCISCO 7,00 36,00 18,00 2,11 6,00 0,00 69,11

RODRIGUEZ GARCIA, MARIA INMACULADA 0,00 11,25 34,00 0,25 6,50 0,00 52,00

LOPEZ OSORIO, PABLO 10,00 18,00 13,00 3,00 7,00 0,00 51,00

AGUERO TORALES, MARVIN MATIAS 10,00 0,00 35,00 0,00 2,00 0,00 47,00

GARCIA MARTIN, JAVIER 10,00 0,00 20,00 2,65 2,50 9,06 44,21

CAMACHO MAGRIÑAN, MARÍA AZAHARA 7,00 7,50 20,00 5,00 4,50 0,00 44,00

GUTIÉRREZ GALEANO, LEOPOLDO JESÚS 7,00 24,00 0,00 5,00 3,00 0,00 39,00

1 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GUTIERREZ ESPINOZA, LIGDAMIS ANAXIS 7,00 0,00 24,00 3,13 0,00 0,00 34,13

JAREÑO DORADO, JAVIER 5,00 0,00 20,00 1,32 4,00 0,00 30,32

BAZÁN MUÑOZ, ADRIÁN 7,00 3,00 15,00 2,33 2,50 0,00 29,83

CHOJI , THAMYRES TETSUE 7,00 0,00 14,00 1,67 3,00 0,00 25,67

NIMO JÁRQUEZ, DAMIÁN 7,00 10,30 2,00 2,49 1,00 0,00 22,79

BRAZA POLANCO, JESUS 5,00 10,25 0,00 5,00 2,50 0,00 22,75

MONTERO PÉREZ, ILDEFONSO 7,00 0,50 0,00 5,00 5,00 0,00 17,50

CARRASCO GARCIA, MARIA GEMA 0,00 0,00 12,00 1,83 2,00 0,00 15,83

GARCÍA NAVARRO, JESÚS 5,00 3,00 0,00 5,00 2,50 0,00 15,50

HEREDIA BRAVO, JOSE MANUEL 5,00 0,00 5,00 1,19 2,50 0,00 13,69

GONZÁLEZ CORRAL, RAQUEL 3,00 0,00 3,00 5,00 2,00 0,00 13,00

GUTIÉRREZ ROMERO, JUAN ANTONIO 7,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 12,00

REINA GÓMEZ, JUAN ANTONIO 7,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 12,00

CANO CRESPO, MANUEL 5,00 0,00 3,00 0,00 3,50 0,00 11,50

BENITO JAREÑO, CARLOS 5,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 8,00

GARCIA RAMOS, JOSE CARLOS 5,00 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 6,00

MÜLLER CEJÁS, JORGE NICOLÁS 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

2 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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LENGUAJES Y SISTEMAS INFORMATICOS (570)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

QUINTANA BOLAÑO, LUIS JOSÉ 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

JIMENEZ GARCIA, EZEQUIEL Excluido

CHAABI -, HASNÂÂ Excluido

ORTEGA LEON, ARANTXA Excluido

HRYNEVYCH -, OLENA Excluido

3 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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LINGUISTICA GENERAL (575)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GOMEZ DIAZ, SARA 5,00 24,60 34,00 5,00 6,80 0,00 75,40

TROLA SKALLI, HANAE 10,00 8,10 28,00 4,00 5,70 0,00 55,80

MACIAS COUSO, ALBA MARIA 5,00 0,00 24,00 4,30 6,90 0,00 40,20

MARTIN SANCHEZ, VICTOR MANUEL 0,00 20,50 15,00 0,00 4,30 0,00 39,80

AGUERO TORALES, MARVIN MATIAS 0,00 0,00 12,75 0,00 0,00 0,00 12,75

DE LA VEGA PERULERO, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 3,10 0,00 8,10

BOURKADI ., IMANE 7,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 7,50

COTO LOBATO, FRANCISCO JOSE 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

VALLATI MONTANINI, FEDERICA 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7,00

ESPARTERO RUIZ, XIOMARA 0,00 0,00 4,00 0,00 0,30 0,00 4,30

CRIPPA TAVOLA, JASMINE 0,00 0,00 0,00 1,50 0,60 0,00 2,10

BALAGUER ALBA, GEMA 0,00 0,00 0,00 2,00 0,00 0,00 2,00

JIMÉNEZ ROMERO, ROCÍO 0,00 0,00 0,00 0,00 1,00 0,00 1,00

CABALLERO GARCÍA DEL MORAL, MARINA 0,00 0,00 0,00 0,50 0,20 0,00 0,70

GARCÍA FLORES, CARMEN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60

CORONADO NÚÑEZ, MARÍA DEL MAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,60

MULERO CRUCES, SILVIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 2 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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LINGUISTICA GENERAL (575)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PERALTA LÓPEZ, CONSUELO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

FRÍAS MORENO, SONIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JIMÉNEZ CORTÉS, ESTÍBALIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BARO PÉREZ, VANESA MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JIMÉNEZ BERNAL, JAIME 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

DENISENKO -, TATIANA Excluido

DOUIDI ., MOHAMED ASSED Excluido

2 / 2 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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MATEMATICA APLICADA (595)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MORALES PONCE, ROBERTO ALEJANDRO 0,00 50,00 12,50 0,00 4,50 0,00 67,00

MATEOS CAMACHO, MARIA ANTONIA 5,00 37,50 3,00 5,00 3,00 0,00 53,50

LECHUGA GOMEZ, MARIA JOSE 2,50 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52,50

PÉREZ GÁMEZ, FRANCISCO 7,00 24,00 8,80 4,00 4,20 0,00 48,00

BANDERA MORENO, ALEJANDRO 10,00 12,00 14,40 4,00 7,30 0,00 47,70

YOUNESI -, ATEFEH 10,00 6,00 10,90 0,00 6,60 0,00 33,50

OCAÑA ALCAZAR, FRANCISCO JOSE 7,00 3,00 4,00 1,25 10,00 0,00 25,25

ROQUETTE RODRIGUEZ, ESTHER 7,00 12,00 0,00 0,00 1,10 0,00 20,10

DE LA FLOR GANDARILLAS, BELTRAN 7,00 3,00 0,50 0,00 8,60 0,00 19,10

CABRERA GUERRERO, CRISTÓBAL 5,00 0,00 3,00 5,00 0,00 0,00 13,00

ALMARAZ GARCIA, PABLO 7,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 12,00

BARBA CEBALLOS, PAOLA 7,00 0,00 0,00 0,50 3,50 0,00 11,00

TAPIA RAMOS, RAQUEL 7,00 0,00 0,00 0,00 2,70 0,00 9,70

SANCHEZ ESCAMEZ, AITANA 5,00 0,00 0,00 0,00 3,00 0,00 8,00

PICON GONZALEZ, ROCIO 5,00 1,00 0,00 0,00 1,50 0,00 7,50

DÍAZ MONTARROSO, CAROLINA 5,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,00 5,50

SALVADOR GUERRERO, JAVIER 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

1 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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MATEMATICA APLICADA (595)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

GARCIA DEL AGUILA, LUCIA ASUNCION 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

BENITEZ SIBELLO, MARIA DOLORES 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CASAS FERNANDEZ, ANTONIO 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

GARCIA DOMINGUEZ, ANA 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CARDEÑOSA MÁRQUEZ, ANTONIO JESÚS 2,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2,50

SOTO PORTILLO, BEATRIZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BORREGUERO MUÑOZ, JESÚS Excluido

AGUILAR LÓPEZ, JOSÉ MARÍA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CALAÑAS , DAVID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

PAN COLLANTES, ANTONIO JESUS Excluido

MARIN ARAGON, DANIEL Excluido

NIÑO LOPEZ, ANA DEL ROSARIO Excluido

ALMEDRO ROMERO, ROCIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

NARANJO GUERRA, ENRIQUE Excluido

VILCHEZ MEMBRILLA, JOSE ANTONIO Excluido

OLVERA CERVANTES, ANA DELIA Excluido

DIAZ DE ALBA, PATRICIA Excluido

2 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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MATEMATICA APLICADA (595)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PERRONE PERRONE, MATTIA Excluido

3 / 3 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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MECANICA DE FLUIDOS (600A)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

MACHUCA MACIAS, MARIANELA 10,00 50,00 26,00 5,00 7,50 32,40 130,90

PRADOS MARTÍN, ENRIQUE 0,00 50,00 2,00 0,00 3,50 20,80 76,30

MARTÍN GORDÓN, DAVID 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

CALAÑAS , DAVID 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5,00

EGEA CORBACHO LOPERA, AGATA 0,00 1,00 0,00 0,00 0,00 0,40 1,40

BORREGUERO MUÑOZ, JESÚS Excluido

SILVA GARCIA, BLANCA GEMA Excluido

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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MECANICA DE MEDIOS CONTINUOS Y TEORIA DE ESTRUCTURAS (605A)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

PRADOS MARTÍN, ENRIQUE 5,00 50,00 0,00 0,00 3,50 20,00 78,50

GONZÁLEZ DE LEÓN, ISABEL 10,00 0,02 26,00 5,00 8,00 0,00 49,02

JIMENEZ ALFARO, SARA 3,50 3,94 0,00 0,00 5,33 0,00 12,77

VALVERDE GONZÁLEZ, ÁNGEL DE JESÚS 0,00 1,32 0,00 0,00 3,17 0,00 4,49

MARQUEZ LEAL, PABLO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,50 0,00 0,50

SILVA GARCIA, BLANCA GEMA Excluido

LÓPEZ PENA, VICENTE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 / 1 Fecha generación: 16 septiembre 2024
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TEORIA DE LA SEÑAL Y COMUNICACIONES (800)
Apellidos, nombre V1 V2 V3 V4 V5 V6 Total

ALBA MUÑOZ, GONZALO 7,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 13,00

GUERRERO CONTRERAS, GABRIEL JOSÉ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

MÜLLER CEJÁS, JORGE NICOLÁS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUTIÉRREZ GALEANO, LEOPOLDO JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

AGUERO TORALES, MARVIN MATIAS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GARCÍA NAVARRO, JESÚS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

BALDERAS DÍAZ, SARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

CANO CRESPO, MANUEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

VELEZ ESTEVEZ, ANTONIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

GUTIERREZ ESPINOZA, LIGDAMIS ANAXIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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